
 

 

 

 

                             2022 / 2023 Akademik Yılı – Güz Dönemi  Sosyal Bilimler Fakültesi – Mazeret Sınav Programı 
 

   2022/2023 Академска Година – Зимски Семестар   Факултет за општествени науки –  Распоред за испити 
 

 

Меѓународен Универзитет Визион - International Vision University                                                                                                                                               

Universiteti Ndërkombëtar Vizion - Uluslararası Vizyon Üniversitesi                                                                                                                             

Adres: Ul. Major C. Filiposki No.1, Gostivar –  North Macedonia   

tel: +389 42 222 325, www.vizyon.edu.mk,  info@vizyon.edu.mk                                                                                 

   I. SINIF /  ГОДИНА  
Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

03. 04. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

04. 04. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

05. 04. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

06. 04. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

07. 04. 2023 

14.00-15.00 Fizyolojik Psikoloji  

Физиолошка психологија 

 

Psikolojiye Giriş  

Вовед во психологија   

 

Makedonca 1 

Македонски 1 

 

Felsefeye Giriş 

Вовед во филозофија 

 

Ingilizce 1  

Англиски 1 

 

II.   SINIF /  ГОДИНА   

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

03. 04. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

04. 04. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

05. 04. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

06. 04. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

07. 04. 2023 

15.00-16.00 Psikolojik Testler  

Психолошки тестови 

 

Çıkarımsal İstatistik  

Инференцијална статистика  

 

 

Mesleki İngilizce 1  

Стручен Англиски јазик 1  

  

İnformatik 

Информатика 

 

 

Çocukluk ve Ergenlik Psikolojisi  

Психологија на детството и 

адолесценцијата - 

III.   SINIF / ГОДИНА   

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

03. 04. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

04. 04. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

05. 04. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

06. 04. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

07. 04. 2023 

16.00-17.00 Kişilik ve Kişilik Kuramları 

Личност и теории на личноста 

 

Sanat  

Psikolojisi 

Психологија на уметноста 

 

Ampirik Araştırma  

Yöntemlerine Giriş   

Емпириски методи на 

истражување 

   

Biliş ve Duygu  

Когниција и емоции 

 

 

Verilerin Bilgisayar Ortamında 

Hazırlanması 

   Компјутерска обработка на 

податоци  

IV.   SINIF / ГОДИНА   

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

03. 04. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

04. 04. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

05. 04. 2023 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

06. 04. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

07. 04. 2023 

17.00-18.00 Pozitif Psikoloji 

Позитивна психологија 

 

Pazarlama Psikolojisi  

Психологија на маркетинг 

 

 

Klinik Psikoloji 

Клиничка психологија 

 

Yönetim Psikolojisi 

Организацикса психологија 

 

Pedagojik Psikolojisi  

Педагошка психологија 

 

mailto:info@vizyon.edu.mk

